

Договор
№ 45/ЕП/21
от 01.10.2021

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Панчук Игорь Петрович

« 07 » декабря 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 418052)

Администрации городского округа Химки Московской области

(полное наименование работодателя)

141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15; 141402, Московская область г. Химки, ул. Калинина д. 4; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, д. 30; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24; 141401, Московская область, г. Химки, ул. Мичурина, д.15; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1; 141421, Московская область, г. Химки, ул. 7-й Гвардейской Дивизии, д. 21; 141441, Московская область, г. Химки, ул. Речная, д. 20; 141401, Московская область, г. Химки, ул. Спортивная, д. 4; 141407, Московская область, г. Химки, Юбилейный проспект, д. 33/2; 141446, Московская область, г. Химки, ул. Центральная, д.1А; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 25; 141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5047009801

(ИНН работодателя)

504701001

(КПП работодателя)

1025006177525

(ОГРН работодателя)

75.11.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Познякова Ирина Александровна (Ф.И.О.)	03.12.2021 (дата)
Ивлева Юлия Павловна (Ф.И.О.)	03.12.2021 (дата)
Расстригина Юлия Александровна (Ф.И.О.)	03.12.2021 (дата)
Куликова Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	03.12.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация городского округа Химки Московской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	60/65	60/65	0/0	60/65	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление «Аппарат Главы городского округа»																						
	Организационный отдел																						
239	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ул. Московская, д. 15, кабинет 27)																						
241	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, Приемная (кабинет 28))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документооборота																						
242	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Калинина д. 4, кабинет 223)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы																						
	Отдел судебно-претензионной работы																						
244	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление муниципальной службы и кадровой политики																						
	Отдел муниципальной службы																						
75	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
245	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
69	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по профилактике коррупции																						
246	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, д. 30, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление территориальной безопасности и противодействия коррупции																						
	Отдел противодействия коррупции и информационной безопасности																						
102	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-надзорный отдел																						
249	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, кабинет 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
263	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, кабинет 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы																						
264	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, кабинет 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-ревизионное управление																						
	Контрольно-ревизионный отдел																						
267	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24, кабинет 2204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24, кабинет 2204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего финансового контроля																						
43	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24, кабинет 2211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
268	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24, кабинет 2211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																						
70	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, стр. 25, 16 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, кабинет 315 (приемная))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел «Городской архив»																						
270	Главный эксперт (141401, Московская область, г. Химки, ул. Мичурина, д. 15, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление «Проектный офис»																						
	Информационно-аналитический отдел																						
271	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (272А)	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (272А)	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)																						
275	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, кабинет 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля																						
276	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А (277А)	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с общественными организациями																						
279	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Главный эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1, 14 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25	Руководитель отдела (141407, Московская область, г. Химки, Юбилейный проспект, д. 33/2, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Эксперт (141407, Московская область, г. Химки, Юбилейный проспект, д. 33/2, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Территориальное управление микрорайона Подрезково																						
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства																						
283	Руководитель отдела (141446, Московская область, г. Химки, ул. Центральная, д. 1А, кабинет 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление жилищной политики																						
	Отдел реализации жилищного фонда																						
284	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 25, 16 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 11, кабинет 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 25, 16 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел реализации целевых программ и подпрограмм в сфере жилищной политики																						
287	Руководитель отдела (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 25, 16 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 25, 16 этаж, кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Эксперт (141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 11, кабинет 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Панчук Игорь Петрович

07.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления муниципальной службы и кадровой политики Администрации городского округа Химки Московской области

Познякова Ирина Александровна

03.12.2021

Заместитель начальника управления –
начальник отдела муниципальной
службы управления муниципальной
службы и кадровой политики Админи-
страции городского округа Химки Мос-
ковской области

Ивлева Юлия Павловна

03.12.2021

Начальник отдела планирования и орга-
низации выплат субсидий управления
экономики Администрации городского
округа Химки Московской области
(председатель профсоюзного комитета
Администрации городского округа
Химки Московской области)

Расстригина Юлия Александровна

03.12.2021

Эксперт отдела муниципальной службы
управления муниципальной службы и
кадровой политики Администрации го-
родского округа Химки Московской об-
ласти (специалист по охране труда)

Куликова Светлана Викторовна

03.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560
(№ в реестре экспертов)

Кураков Дмитрий Викторович

26.11.2021